
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2025                                                                                              № 647
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 16 декабря 2024 года № 1883

Руководствуясь статьей 42 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу,  утверждённую 
постановлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа от 
16.12.2024 № 1883 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
сельских  территорий  Тотемского  муниципального  округа»  (далее  - 
Программа):

1.1.  В  приложении  к  Паспорту  муниципальной  программы в  таблице 
«Характеристика  направлений  расходов  финансовых 
мероприятий(результатов)  структурных  элементов  проектной  части  и 
комплексов процессных мероприятий муниципальной программы» пункт 4.2 
изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  1  к  настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа.



Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин



Приложение № 1
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 15.05.2025 № 647

 «Приложение
 к Паспорту муниципальной программы

Характеристика направлений расходов финансовых мероприятий(результатов) 
структурных элементов проектной части  и комплексов процессных мероприятий муниципальной программы 

4.2 Возмещены 
недополученные 
доходы по 
аренде торговых 
точек для 
продажи 
сельскохозяйств
енной 
продукции и 
продуктов ее 
переработки

Создание 
благоприятных 
условий для 
развития АПК

Предоставление 
субсидий 
юридическим 
лицам

Предоставление 
субсидий  по 
возмещению 
недополученных 
доходов по аренде 
торговых точек для 
продажи 
сельскохозяйственной 
продукции и продуктов 
ее переработки

280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00

».


